Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                23.01.2023                  г. Симферополь                       4-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского

городского совета от 13.01.2023 № 3-с

«О созыве очередной 84-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя

Симферопольского городского совета от 13.01.2023 № 3-с «О созыве

очередной 84-й сессии Симферопольского городского совета II созыва»,

изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                        В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 23.01.2023 № 4-с

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 13.01.2023 № 3-с

Перечень вопросов

 очередной 84-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва

25 января 2023 года 11-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О вопросах пенсионного обеспечения лиц, замещавших

муниципальные должности в органах местного самоуправления

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл.     Костылева Татьяна Анатольевна

 Ильичёв Валерий Иванович

2. О внесении изменений в решение 6-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 28.11.2014 № 83 «О порядке прохождения

муниципальной службы в органах местного самоуправления в

муниципальном образовании городской округ Симферополь Республики

Крым».

Докл.     Костылева Татьяна Анатольевна

 Ильичёв Валерий Иванович

3. О внесении изменений в решение 12-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 12.02.2015 № 174 «Об утверждении Порядка

определения границ прилегающих территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на

территории муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым».

Докл.    Силантьева Олеся Андреевна

 Савутин Игорь Юрьевич

4. О внесении изменений в решение 53-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 27.10.2016 № 958 «Об утверждении Положения

об организации похоронного дела и содержании общественных кладбищ на

территории муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым».

Докл.    Ким Владимир Алексеевич

 Савутин Игорь Юрьевич

5. О внесении изменений в решение 45-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва от 30.04.2021 № 361 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым».

Докл.    Поляков Сергей Александрович

              Федотов Игорь Леонидович

6. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование движимого

муниципального имущества.

Докл.    Поляков Сергей Александрович

 Савутин Игорь Юрьевич

7. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений Федеральному казенному учреждению «Уголовно-

исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения

наказаний по Республике Крым и г. Симферополю».

Докл.    Поляков Сергей Александрович

 Савутин Игорь Юрьевич

8. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: Республика Крым, г. Симферополь,

пгт. Грэсовский ул. Яблочкова, д. 12, (общей площадью 286,6 кв.м.).

Докл.    Поляков Сергей Александрович

 Савутин Игорь Юрьевич

9. О даче согласия на списание недвижимого муниципального имущества

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад

компенсирующего вида № 49 «Золотой петушок» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл.    Сухина Татьяна Ивановна

 Савутин Игорь Юрьевич

10. О даче согласия на списание особо ценного движимого муниципального

имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, закрепленного на праве оперативного управления за

Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования

«Симферопольская детская музыкальная школа № 3 имени Юрия

Богатикова» муниципального образования городской округ Симферополь.

Докл.    Усеинов Ислям Исмаилович

 Савутин Игорь Юрьевич

11. О даче согласия на списание особо ценного движимого муниципального

имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, закрепленного на праве оперативного управления за

муниципальным бюджетным учреждением культуры централизованная

система детских библиотек города Симферополя муниципального

образования городской округ Симферополь.

Докл.    Усеинов Ислям Исмаилович

 Савутин Игорь Юрьевич

12.  Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                        В.Н. Агеев

http://simadm.ru/struktura-administracii/admins/zgs/
http://simadm.ru/struktura-administracii/admins/zgs/